בפני כבוד השופטת ענת זינגר

מעורר ד"ר ג'יימס רייכמן

נגד

משיבים
1. שר הבריאות
2. כב' השופט (בדימוס) אמנון שטרסנוב

המעורר - באמצעות עו"ד עמוס פריד

המשיבים - באמצעות עו"ד ענבל משה ואח', פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

פסק - דין

כנגד המערער הוגשה קובלנה בהתאם לסעיף 41(1) לפקודת הרופאים (נוסח חדש) התשל"ז-1976 (להלן - "הפקודה"). נטען להתנהגות שאינה הולמת רופא מורשה במילוי תפקידו וזאת בכך שהמערער קיים יחסי מין בכוח עם מטופלת במרפאתו ללא הסכמתה בעת בדיקה רפואית ועל מיטת טיפולים.

וועדה מיוחדת לפי סעיף 41 לפקודה המליצה ברוב דעות לקבוע כי התקיימו יסודות העבירה וכי לא ניתנה הסכמת המתלוננת.

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עב"י 20054-06-19 רייכמן נ' שר הבריאות ואח'

תיק חיצוני:

סופם של הדברים הוא אפוא כי הערעור נדחה.

ככל שטרם החלה תקופת ההתליה, זו תחל ביום 17.11.19 וזאת בהתחשב בחגים אשר לפנינו וכדי לאפשר למערער היערכות לקראתה.

פסק הדין יומצא לצדדים.

ניתן היום, כ"ה אלול תשע"ט, 25 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

ענת זינגר, שופטת